Inexigibilidade de Licitação nº 004/2025 – Processo Administrativo
nº 08.04.0001/2025, nos termos do art. 72, inciso VIII, da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021, junto a empresa: HILDERLAN DE
S Á  V  D A  S I L V A  -  M E ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º
21.558.668/0001-29, no valor total de R$ 21.600,00 (Vinte e um mil
e seiscentos reais).

E,  estando  todo  o  processo  de  Contratação  Direta  nos  moldes
legais,  determino  que  seja  dada  a  devida  publicidade,  em
cumprimento  ao  disposto  no  parágrafo  único,  do  art.  72,  do
supracitado diploma legal.

Baraúna/RN, 17 de abril de 2025.